[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
27.12.2022                                                                                                          № 52
	О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.07.2018 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Гороховец»

В соответствии с частями 3.1, 3.2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 25.06.2019 № 28  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город  Гороховец» Совет  народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
                                                     р е ш и л :
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 06.07.2018 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Гороховец» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
	Глава муниципального образования
город Гороховец

	                          Е.В. Бабкина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования  город Гороховец
Гороховецкого района
Владимирской области
от 27.12.2022 № 52
Изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Гороховец
1. Внести изменения в Таблицу 3 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» подраздела основные виды разрешенного использования» раздела «Ж-3. Зона индивидуального жилищного строительства» части II «Карта градостроительного зонирования муниципального образования город Гороховец», дополнив ее строкой 3.1.8. следующего содержания:
	3.1.8.
	2.3
	Блокированная жилая застройка
	Размещение жилого дома с количеством этажей не более чем три, состоящий из нескольких блоков, количество которых не превышает десять и каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую стену (общие стены) без проемов с соседним блоком или соседними блоками, расположен на отдельном земельном участке и имеет выход на территорию общего пользования

2. Внести изменения в Таблицу 3 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» подраздела условные виды разрешенного использования» раздела «Ж-3. Зона индивидуального жилищного строительства» части II «Карта градостроительного зонирования муниципального образования город Гороховец» дополнив ее строкой 3.2.11. следующего содержания:

	3.2.11.
	13.1.
	Огородничество
	Осуществление деятельности, связанной с выращиванием ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля;

Размещение некапитального жилого строения и хозяйственных строений и сооружений, предназначенных для хранения сельскохозяйственных орудий труда и выращенной сельскохозяйственной продукции